



2Trace A/S
Høfdingsvej 20, 2, 2500 Valby

CVR-nr. 31 05 67 64
Company reg. no. 31 05 67 64

Årsrapport
Annual report

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2019.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 10 May 2019.

Hans Holger Therp
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

| | Side <i>Page</i> |
|--|-----------------------------------|
| Påtegninger | |
| <i>Reports</i> | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| <i>Management's report</i> | |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| <i>Management's review</i> | |
| Selskabsoplysninger | 7 |
| <i>Company data</i> | |
| Ledelsesberetning | 8 |
| <i>Management's review</i> | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| <i>Annual accounts 1 January - 31 December 2018</i> | |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet
The company

2Trace A/S
Høffdingsvej 20, 2
2500 Valby

Telefon: 70 70 77 25
Phone

CVR-nr.: 31 05 67 64
Company reg. no.

Stiftet: 22. oktober 2007
Established: 22 October 2007

Hjemsted: København
Domicile:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of directors

Hans Holger Therp, Formand
Carl E. Parkander
Michael Jensen
Bernt Johan Therp

Direktion
Managing Director

Michael Jensen, Direktør

Revision
Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

2Trace A/S' aktiviteter omfatter løsninger baseret på RFID-teknologi.

Det er en dedikeret målsætning for 2Trace A/S at udvikle praktiske og effektive RFID-applikationer til kunder, som hurtigt og nemt kan integreres med virksomhedssystemer. Applikationerne er baseret på den egenudviklede middleware TagTrace.

2Trace A/S forretningsmodel er tilpasset med en lav, fast, omkostningsbase og fokus på levering af effektive løsninger til kunderne. Samtidig giver forretningsmodellen plads til hurtig ekspansion gennem en mere variabel omkostningsstruktur.

2Trace A/S har gennem 2018, primært fokuseret på at videreudvikle og levere en version 3 af Smart Textiles, som vi har et delt ejerskab af sammen med Berendsen Textil Service. Sammen med Berendsen har vi i 2018 investeret i nyudvikling af Smart Textiles funktioner.

Smart Textiles henvender sig til kunder inden for hospital sektoren, plejehjemssektoren, hotelbranchen samt den farmaceutiske industri. Disse sektorer/ industrier har store udviklingsmuligheder, da RFID kan give nye store effektiviseringer og nye forretningsmuligheder, som ikke tidligere har været mulig.

2Trace A/S har fortsat store forventninger til salg af Smart Textiles løsninger de kommende år sammen med Berendsen Textil Service til deres kunder i Europa, og er pt. i gang med installationer i Holland. Salget gennem Berendsen blev som forventet i 2018.

The principal activities of the company

The activities of 2Trace A / S comprise of solutions based on RFID technology.

It is a dedicated objective for 2Trace A / S to develop practical and efficient RFID applications for customers who can be quickly and easily integrated with commercial systems. The applications are based on the proprietary middleware TagTrace.

2Trace A / S's business model is focused on a low, cost-fixed, cost base and focused on providing efficient solutions to the customers. At the same time, the business model offers the possibility for rapid expansion through a more variable cost structure.

2Trace A / S has through 2018, primarily focused on further developing and delivering a third version of Smart Textiles, which is owned through a shared ownership with Berendsen Textil Service. We have through the shared ownership with Berendsen invested in new development of Smart Textile's functions.

Smart Textiles is aimed at customers in the hospital sector, the nursing home sector, the hotel industry and the pharmaceutical industry. These sectors / industries have great potential for development, as RFID can provide high efficiency and new business opportunities that have not yet been possible.

2Trace A / S has great expectations for the sale of Smart Textiles solutions in the coming years together with Berendsen Textil Service for their customers in Europe and is currently working on installations in the Netherlands. Sales through Berendsen were as expected in 2018.

Ledelsesberetning *Management's review*

Der er stadigvæk interesse fra mulige kunder i detailsektoren og vi forventer at 2019 bliver året, hvor vi i forventer nye pilotkunder i 2019.

There is still interest from potential customers in the retail sector and we expect that 2019 will be the year in which we expect new pilot customers in 2019.

Det er ledelsens vurdering, at RFID-teknologien rummer et profitabelt forretningsgrundlag.

Management believes that RFID technology has a profitable business foundation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2Trace har i året haft fokus på løsninger til iindustrivaskerier og hospitalssektoren, og den indsats har resulteret i et positivt resultat. Årets bruttofortjeneste udgør 5.178 t.kr. og det ordinære resultat efter skat udgør -204 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

2Trace has focused on solutions for industrial laundries and the hospital sector during the year, and this effort has resulted in a positive result. The gross profit for the year amounted to DKK 5,178 thousand. and the ordinary profit after tax was DKK -204k. Management considers the result of the year to be unsatisfactory.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årsrapporten for 2Trace A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

The annual report for 2Trace A/S is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Recognition and measurement in general

Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

| <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>t.kr.</u> |
|--|---------------------------|-----------------------------|
| Bruttofortjeneste | | |
| <i>Gross profit</i> | 5.177.686 | 5.456 |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| <i>Staff costs</i> | -5.109.225 | -4.895 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | | |
| <i>Depreciation and writedown relating to fixed assets</i> | -295.798 | -317 |
| Driftsresultat | | |
| <i>Operating profit</i> | -227.337 | 244 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | |
| <i>Other financial costs</i> | 15.121 | 38 |
| Resultat før skat | | |
| <i>Results before tax</i> | -212.216 | 282 |
| Skat af årets resultat | | |
| <i>Tax on ordinary results</i> | 7.964 | 30 |
| Årets resultat | | |
| <i>Results for the year</i> | -204.252 | 312 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| <i>Proposed distribution of the results:</i> | | |
| Overføres til overført resultat | | |
| <i>Allocated to results brought forward</i> | 0 | 312 |
| Disponeret fra overført resultat | | |
| <i>Allocated from results brought forward</i> | -204.252 | 0 |
| Disponeret i alt | | |
| <i>Distribution in total</i> | -204.252 | 312 |

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

| Aktiver | | |
|---|---------------------------|-----------------------------|
| <i>Assets</i> | | |
| <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> | <u>2017</u> <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| <i>Fixed assets</i> | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i> | 62.968 | 120 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | |
| <i>Tangible fixed assets in total</i> | 62.968 | 120 |
| Andre tilgodehavender | | |
| <i>Other debtors</i> | 11.625 | 12 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | |
| <i>Financial fixed assets in total</i> | 11.625 | 12 |
| Anlægsaktiver i alt | | |
| <i>Fixed assets in total</i> | 74.593 | 132 |

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

| Aktiver | | |
|---|------------------|---------------|
| <i>Assets</i> | | |
| <u>Note</u> | 2018 kr. | 2017 t.kr. |
| Omsætningsaktiver | | |
| <i>Current assets</i> | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | | |
| <i>Raw materials and consumables</i> | 987.712 | 804 |
| Varebeholdninger i alt | | |
| <i>Inventories in total</i> | 987.712 | 804 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | |
| <i>Trade debtors</i> | 2.019.528 | 3.426 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| <i>Work in progress for the account of others</i> | 377.793 | 340 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | |
| <i>Receivable corporate tax</i> | 38.046 | 97 |
| Periodeafgrænsningsposter | | |
| <i>Accrued income and deferred expenses</i> | 138.787 | 186 |
| Tilgodehavender i alt | | |
| <i>Debtors in total</i> | 2.574.154 | 4.049 |
| Likvide beholdninger | | |
| <i>Available funds</i> | 412.921 | 999 |
| Omsætningsaktiver i alt | | |
| <i>Current assets in total</i> | 3.974.787 | 5.852 |
| Aktiver i alt | | |
| <i>Assets in total</i> | 4.049.380 | 5.984 |

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

| <u>Note</u> | 2018 kr. | 2017 t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| Passiver | | |
| <i>Equity and liabilities</i> | | |
| Egenkapital | | |
| <i>Equity</i> | | |
| Virksomhedskapital | | |
| <i>Contributed capital</i> | 3.000.000 | 3.000 |
| Overført resultat | | |
| <i>Results brought forward</i> | -2.598.779 | -2.395 |
| Egenkapital i alt | 401.221 | 605 |
| <i>Equity in total</i> | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| <i>Liabilities</i> | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | |
| <i>Trade creditors</i> | 543.205 | 1.730 |
| Anden gæld | | |
| <i>Other debts</i> | 1.051.170 | 1.487 |
| Periodeafgrænsningsposter | | |
| <i>Accrued expenses and deferred income</i> | 2.053.784 | 2.162 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | |
| <i>Short-term liabilities in total</i> | 3.648.159 | 5.379 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.648.159 | 5.379 |
| <i>Liabilities in total</i> | | |
| Passiver i alt | 4.049.380 | 5.984 |
| <i>Equity and liabilities in total</i> | | |
| | | |
| 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| <i>Mortgage and securities</i> | | |
| 3 Eventualposter | | |
| <i>Contingencies</i> | | |

Noter**Notes**

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

| | 2018 kr. | 2017 t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| <i>Staff costs</i> | | |
| Lønninger og gager | | |
| <i>Salaries and wages</i> | 4.920.642 | 4.723 |
| Andre omkostninger til social sikring | | |
| <i>Other costs for social security</i> | 31.836 | 28 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | | |
| <i>Other staff costs</i> | 156.747 | 144 |
| | 5.109.225 | 4.895 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | | |
| <i>Average number of employees</i> | 10 | 9 |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser*Mortgage and securities*

Til sikkerhed for kassekredit i pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.688 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

For bank debts, the company has provided security in company assets representing a nominal value of TDKK 5.688. This security comprises the below assets, stating the book values:

| | |
|---|-------------|
| Varebeholdninger | 988 t.kr. |
| <i>Inventories</i> | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.020 t.kr. |
| <i>Receivable from sales and services</i> | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 63 t.kr. |
| <i>Egen tekst her</i> | |

Noter

Notes

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

3. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Leasing liabilities

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 30 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 89 t.kr.

In addition to financial leasing contracts, the company has entered into operational leasing contracts with an average annual leasing payment of TDKK 30. The leasing contracts have 36 months left to run, and the total outstanding leasing payment is TDKK 89.

Husleje og andre eventualforpligtelser:

Rental commitments and other contingent liabilities

Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder, forpligtelsen udgør 50 tkr.

The company has entered into rental contract with a notice on 6 month, the total liability is 50 TDKK.